
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=973,17 τ.μ. στην θέση «Ανάληψη» της Τ.Κ. Κε-

φαλά, Δ.Ε. Θεραπνών του Δήμου Σπάρτης, Περι-

φερειακής Ενότητας Λακωνίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=5.984,62 τ.μ. στην θέση «Μεγάλη Βρύση» της 

Τ.Κ. Βαμβακούς, Δ.Ε. Οινούντος του Δήμου Σπάρ-

της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=3.496,50 τ.μ. στην θέση «Αποστολέϊκα», Τ.Κ. 

Βλαχιώτη, Δ.Ε. Έλους, Δήμου Ευρώτα Περιφερει-

ακής Ενότητας Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 129180 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=973,17 τ.μ. στην θέση «Ανάληψη» της Τ.Κ. Κε-

φαλά , Δ.Ε. Θεραπνών του Δήμου Σπάρτης, Πε-

ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 34, 38 και 41 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 

της Χώρας» (Α΄ 289).

3. Το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 

που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

7. Την υπ΄ αρ. 40/29-12-2010 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 

Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός Γε-

νικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του 

Κράτους» (Α΄ 247).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Eκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Tην υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 104466/17-6-2021 πρόταση του Δα-

σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 

ως αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης.

11. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση με σκοπό την απο-

κατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 

δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από τα δασικά 

είδη πουρνάρι, σχίνο, και κουμαριά, σε ποσοστό 50-60% 

η οποία καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 

των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 και ανήκει 

και στην κατηγορία του εδ. ε της παρ. 1 του άρθρου 4

του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 

εκτάσεων της Χώρας» , Δημόσια δασικού χαρακτήρα 

έκταση εμβαδού Ε=973,17 τ.μ. στην θέση «Ανάληψη», 

Τ.Κ. Κεφαλά, Δ.Ε. Θεραπνών, Δήμου Σπάρτης, Περιφε-

ρειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο σύ-

στημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ ́ 87, φαίνεται στο 

συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον Δασάρχη 

Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1.000, 

με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, … 11, 12, 1) , το οποίο 

συνέταξε ο Δασοπόνος Παναγιώτης Βουλουμάνος την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 659

8799

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.12 13:18:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8800 Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021

8-6-2021 και απεικονίζεται σε απόσπασμα του μερικώς 

κυρωμένου Δασικού χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας, ο οποίος 

κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 320365/21.12.2017 (Δ΄ 52/2018) 

απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου.

Η έκταση σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο δασικό 

χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας συνορεύει:

Βόρεια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας ένδειξη (ΔΔ).

Νότια: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της Δασι-

κής Νομοθεσίας ένδειξη (ΔΔ).

Ανατολικά: με έκταση υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας ένδειξη (ΔΔ).

Δυτικά: με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας ένδειξη (ΑΑ).

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-

μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 

από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-

σεως της.

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8801Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8802 Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 129184 (2) 

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=5.984,62 τ.μ. στην θέση «Μεγάλη Βρύση» της 

Τ.Κ. Βαμβακούς, Δ.Ε. Οινούντος του Δήμου Σπάρ-

της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 34, 38 και 41 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ-

ρας» (Α΄ 289).

3. Το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 

που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

6. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

7. Την υπ΄ αρ. 40/29-12-2010 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 

Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός Γε-

νικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του 

Κράτους» (Α΄ 247).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου.
10. Την υπ’ αρ. 103139/15-6-2021 πρόταση του Δα-

σαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

11. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση με σκοπό την 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρ-
χουσας δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από 
πεύκα σε ποσοστό 80%και έλατα, η οποία καταστρά-
φηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας των παρ. 1 και 2 
του άρθρου 3 αλλά και του εδ. α της παρ. 1 του άρθρου 
4 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-
κών εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αντικαταστάθη-
κε και ισχύει σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 9 του 
ν. 3818/2010 (Α΄ 17), δημόσια δασικού χαρακτήρα έκτα-
ση εμβαδού Ε=5.984,62 τ.μ. στην θέση «Μεγάλη Βρύση» 
της Τ.Κ. Βαμβακούς, Δ.Ε. Οινούντος του Δήμου Σπάρτης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση με κορυφές που είναι εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ ΄87, φαίνε-
ται στο συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον 
Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:2.000, με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3...13, 14, 15, 1) με 
κορυφές εξαρτημένες από το σύστημα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ ΄87, το οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Βουλουμά-
νος Παναγιώτης και απεικονίζεται σε απόσπασμα του 
μερικώς κυρωμένου Δασικού χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας, 
ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 320365/21-12-2017 
(Δ΄ 52/2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: έκταση που διέπεται από τις διατάξεις της Δα-

σικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο 
δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ΄ 52/2018).

Νότια: έκταση που δε διέπεται και έκταση που διέπε-
ται από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα 
με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας 
(Δ΄ 52/2018).

Ανατολικά: με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις 
της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τον μερικώς κυ-
ρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας (Δ΄ 52/2018.)

Δυτικά: έκταση που δε διέπεται και έκταση που διέπε-
ται από τις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα 
με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Λακωνίας 
(Δ΄ 52/2018).

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-
σεως της. 

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8803Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8804 Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

 Αριθμ. 137986 (3) 

   Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

Ε=3.496,50 τ.μ. στην θέση «Αποστολέϊκα», Τ.Κ. 

Βλαχιώτη, Δ.Ε. Έλους, Δήμου Ευρώτα Περιφερει-

ακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 34, 38 και 41 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 

της Χώρας» (Α΄ 289).

3. Το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 

που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87) και ιδίως των άρθρων 6 και 280.

6. Το π.δ. 32/2016 (Α΄ 46) Ορισμός επιστημονικών κρι-

τηρίων και συνεκτιμώμενων στοιχείων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις των παρ. 1, 2 και 5 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979.

7. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

8. Την υπ΄ αρ. 40/29-12-2010 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 

Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός Γε-

νικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του 

Κράτους» (Α΄ 247).

9. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

10. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού στην 

θέση του Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου.

11. Την υπ’ αρ. 103843/16-6-2021 πρόταση του Δα-
σαρχείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

12. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 έγγραφο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα-
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων, (ρείκια ,ασπάλαθους και σχί-
να), σε ποσοστό 20 % και λίγα φρύγανα που καταστρά-
φηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας των παρ. 1-5 του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» , όπως 
αυτό αντικαταστάθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παρ. 
1 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 (Α΄ 303), δασικού χαρα-
κτήρα έκταση συνολικού εμβαδού Ε= 3.496,50 τ.μ. στην 
θέση «Αποστολέικα», Τ.Κ. Βλαχιώτη, Δ.Ε. Έλους, Δήμου 
Ευρώτα, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας».

Η έκταση αυτή έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστη-
μα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ ΄87, όπως φαίνεται 
στο συνημμένο και αρμοδίως θεωρημένο από τον Δα-
σάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, με χρονολογία 
16-6-2021, κλίμακας 1:2.000, το οποίο συνέταξε ο Δα-
σοπόνος Παναγιώτης Καλογερίνης και απεικονίζεται σε 
απόσπασμα του μερικώς κυρωμένου δασικού χάρτη 
σε κλίμακα 1:5.000 ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 
320365/21-12-2017 απόφαση του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-
δος και Ιονίου. Η καείσα έκταση στον αναρτημένο δασικό 
χάρτη φέρει την ένδειξη ΔΔ πλην τμήματος εμβαδού 605 
τ.μ στο ΒΔ μέρος που έχει την ένδειξη ΑΔ. 

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση (ένδειξη 

ΑΑ). 
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (ένδειξη 

ΔΔ). 
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (ένδειξη 

ΔΔ-ΔΑ). 
Δυτικά: με δασικού χαρακτήρα έκταση (ένδειξη 

ΑΔ-ΔΔ).
Τα όρια των εκτάσεων περιγράφονται σύμφωνα με 

τον αναρτημένο δασικό χάρτη ο οποίος θεωρήθηκε με 
την υπ’ αρ. 19437/27-1-2017 απόφαση της Διεύθυνσης 
Δασών Π.Ε. Λακωνίας.

Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) Τρι-
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή-
σεως της. 

Από τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης δεν προ-
κύπτει δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8805Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8806 Τεύχος Δ’ 659/11.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 4 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006591110210008*


